



BLIRT S.A.

Raport Kwartalny

za okres 01.04.2016 – 30.06.2016 r.

Gdańsk, 29 lipca 2016 r.

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital[®]
 Value delivered.

Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (według stanu prawnego na dzień 3 lipca 2016 r.) „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLIRT S.A. pełni Navigator Capital S.A. z siedzibą w Warszawie (00-105), ul. Twarda 18, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380467.

Data przekazania raportu: 29 lipca 2016 r.

Spis treści

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.....	4
Podmiot dominujący.....	4
Podmioty powiązane na dzień 30.06.2016 r.....	5
2. Wybrane informacje finansowe.....	6
Dane skonsolidowane.....	7
Dane jednostkowe.....	8
3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu.....	10
4. Istotne dokonania i niepowodzenia w okresie, którego dotyczy raport, mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	12
5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy raport.....	15
6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.....	15
7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji.....	15
8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.....	15
9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych.....	15
10. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ PUBLIKACJI RAPORTU – 29.07.2016 r.....	16
11. Informacje o zatrudnieniu.....	16
12. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej BLIRT S.A.....	17
Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	17
Skrócony skonsolidowany bilans.....	18
Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych.....	19
Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym.....	19
13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.....	20
Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat.....	20
Skrócony jednostkowy bilans.....	21
Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych.....	22
Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	22
14. Kontakt.....	23

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.

Podmiot dominujący

Pełna nazwa:	BLIRT S.A.
Adres siedziby:	ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000365053
REGON:	220527895
NIP:	583-300-93-29
Tel.:	(48) 58 739 61 50
Fax:	(48) 58 739 61 51
Strona www:	www.blirt.eu
e-mail:	office@blirt.eu

Skład organów Blirt S.A. w okresie 1 kwietnia – 30 czerwca 2016 r.:

Zarząd	Stanowisko
Jerzy Milewski	Prezes Zarządu
Marian Popinigis	Pierwszy Wiceprezes Zarządu
Witold Grabysz	Wiceprezes Zarządu ds. badań i rozwoju

Rada Nadzorcza	Stanowisko
Józef Kur	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Wenanty Plichta	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Marcin Kapuściński	Sekretarz Rady Nadzorczej
Aleksander Wlezień	Członek Rady Nadzorczej
Jacek Milewski	Członek Rady Nadzorczej

Z dniem 1 lipca 2016 roku stanowisko Prezesa Zarządu objął Pan Piotr Lassota. Pan Marian Popinigis oraz Pan Jerzy Milewski przeszli do Rady Nadzorczej, zastępując w niej Pana Marcina Kapuścińskiego oraz Pana Jacka Milewskiego. Skład osoby organów Spółki po zmianach od 1 lipca 2016 r. jest następujący:

Zarząd	Stanowisko
Piotr Lassota	Prezes Zarządu
Witold Grabysz	Wiceprezes Zarządu ds. Badań i Rozwoju

Rada Nadzorcza	Stanowisko
Józef Kur	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Wenanty Plichta	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Marian Popinigis	Sekretarz Rady Nadzorczej
Aleksander Wlezień	Członek Rady Nadzorczej
Jerzy Milewski	Członek Rady Nadzorczej

Podmioty powiązane na dzień 30.06.2016 r.

Pełna nazwa:	BS-154 Sp. z o.o.
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000446829
REGON:	221815834
NIP:	957-106-76-86
Udziałowcy:	82,5% BLIRT S.A. 17,5% Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

Pełna nazwa:	Transmedium Sp. z o.o.
Adres siedziby:	ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000463378
REGON:	221889873
NIP:	957-106-91-13
Udziałowcy:	76,91% BLIRT S.A. 23,09% Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

Pełna nazwa:	BLR 152 Sp. z o.o.
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000577631
REGON:	362576290
NIP:	583-318-58-13
Udziałowcy:	100% BLIRT S.A.

Spółka BLR 152 Sp. z o.o. na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości nie podlega konsolidacji. W sprawozdaniu skonsolidowanym Grupy Kapitałowej BLIRT S.A. konsolidacji podlegają: BLIRT S.A. jako podmiot dominujący oraz BS – 154 Sp. z o.o. i Transmedium Sp. z o.o. jako podmioty zależne.

2. Wybrane informacje finansowe

Wybrane dane finansowe prezentowane w raporcie okresowym przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

1. pozycje dotyczące rachunku zysków i strat (RZiS), rachunku przepływu pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną dziennych średnich kursów ogłaszanych przez NBP:
 - za okres 01.04.2015 – 30.06.2015: 4,0889 PLN
 - za okres 01.04.2016 – 30.06.2016: 4,3712 PLN
 - za okres 01.01.2015 – 30.06.2015: 4,1409 PLN
 - za okres 01.01.2016 – 30.06.2016: 4,3680 PLN

2. pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy, kurs ten wyniósł:
- na dzień 30 czerwca 2015: 4,1944 PLN
 - na dzień 30 czerwca 2016: 4,4255 PLN

Dane skonsolidowane

	01.04.2016 30.06.2016	01.04.2015 30.06.2015	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2015 30.06.2015
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	3 904	1 835	3 904	1 835
Kapitał podstawowy	634	634	634	634
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 819	4 905	1 819	4 905
Aktywa razem	6 261	7 662	6 261	7 662
Aktywa trwałe	2 454	3 018	2 454	3 018
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	1 000	427	1 000	427
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 239	3 630	2 239	3 630
Zobowiązania długoterminowe	52	659	52	659
Zobowiązania krótkoterminowe	697	1 613	697	1 613
Amortyzacja	286	460	615	915
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 171	1 192	2 552	1 845
Przychody z dotacji	169	377	308	1 259
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	1 340	1 570	2 860	3 103
Wynik sprzedaży	-1 560	-1 489	-2 636	-3 071
Wynik działalności operacyjnej	-1 286	-1 115	-2 229	-1 796
Wynik brutto	-1 323	-1 130	-2 264	-1 840
Wynik netto	-1 303	-1 107	-2 216	-1 799

	01.04.2016 30.06.2016	01.04.2015 30.06.2015	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2015 30.06.2015
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	882	437	882	437
Kapitał podstawowy	143	151	143	151
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	411	1 169	411	1 169
Aktywa razem	1 415	1 827	1 415	1 827
Aktywa trwałe	554	719	554	719
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	226	102	226	102
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	506	865	506	865
Zobowiązania długoterminowe	12	157	12	157
Zobowiązania krótkoterminowe	157	384	157	384
Amortyzacja	65	112	141	221
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	268	292	584	445
Przychody z dotacji	39	92	70	304
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	307	384	655	749
Wynik sprzedaży	-357	-364	-604	-742
Wynik działalności operacyjnej	-294	-273	-510	-434
Wynik brutto	-303	-276	-518	-444
Wynik netto	-298	-271	-507	-434
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,3712	4,0889	4,368	4,1409
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,4255	4,1944	4,4255	4,1944

Dane jednostkowe

	01.04.2016 30.06.2016	01.04.2015 30.06.2015	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2015 30.06.2015
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	4 286	2 205	4 286	2 205
Kapitał podstawowy	634	634	634	634
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 797	3 597	1 797	3 597
Aktywa razem	6 083	5 803	6 083	5 803
Aktywa trwałe	2 802	3 366	2 802	3 366
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	925	425	925	425
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 788	1 425	1 788	1 425
Zobowiązania długoterminowe	52	659	52	659
Zobowiązania krótkoterminowe	688	763	688	763
Amortyzacja	286	459	615	915
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 214	1 207	2 610	1 866
Przychody z dotacji	111	377	223	1 259
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	1 325	1 585	2 833	3 124
Wynik sprzedaży	-1 404	-1 364	-2 320	-2 850
Wynik działalności operacyjnej	-1 189	-991	-1 997	-1 576
Wynik brutto	-1 224	-1 010	-2 033	-1 627
Wynik netto	-1 224	-1 010	-2 033	-1 627

	01.04.2016 30.06.2016	01.04.2015 30.06.2015	01.01.2016 30.06.2016	01.01.2015 30.06.2015
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	968	526	968	526
Kapitał podstawowy	143	151	143	151
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	406	858	406	858
Aktywa razem	1 375	1 383	1 375	1 383
Aktywa trwałe	633	802	633	802
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	209	101	209	101
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	404	340	404	340
Zobowiązania długoterminowe	12	157	12	157
Zobowiązania krótkoterminowe	155	182	155	182
Amortyzacja	65	112	141	221
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	278	295	598	451
Przychody z dotacji	25	92	51	304
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	303	388	649	754
Wynik sprzedaży	-321	-334	-531	-688
Wynik działalności operacyjnej	-272	-242	-457	-381
Wynik brutto	-280	-247	-465	-393
Wynik netto	-280	-247	-465	-393
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,3712	4,0889	4,368	4,1409
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,4255	4,1944	4,4255	4,1944

Drugi kwartał 2016 r. był zbliżony pod względem przychodów ze sprzedaży do okresu porównawczego, niemniej jednak po dwóch kwartałach wartość sprzedaży jest o 38% wyższa od ubiegłorocznej. Z uwagi na zakończenie realizacji większości projektów (etapów projektów) w ramach dotacji, przychody z tego tytułu znacząco spadły, a w analizowanym okresie dotyczyły głównie rozliczenia dofinansowania do wytworzenia środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych w trakcie trwania projektów. O ok. 4,5% wyższe niż przed rokiem były koszty prowadzonej działalności operacyjnej, w tym głównie koszty wynagrodzeń oraz materiałów i energii, mniejsza natomiast była wartość amortyzacji. W drugim kwartale jednostkowa strata ze sprzedaży po dwóch kwartałach była o blisko 530 tys. zł mniejsza niż w roku ubiegłym, natomiast jednostkowy wynik netto był gorszy o ok. 405 tys. zł co było spowodowane głównie mniejszymi przychodami z tytułu dotacji, które były w badanym okresie niższe o ponad 1 mln zł.

Kapitał własny

Znaczne zwiększenie wartości kapitałów własnych to wynik podwyższenia kapitału związanego z emisją akcji serii L przy jednoczesnym uwzględnieniu straty roku bieżącego. Z uwagi na fakt, iż Sąd Rejonowy zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego po zakończeniu okresu objętego raportem, cała kwota będąca wartością emisji została zaewidencjonowana w pozycji kapitały rezerwowe, przy czym została wpłacona w czerwcu 2016 r. W kolejnym okresie kwota odpowiadająca wartości nominalnej objętych akcji serii L

zostanie przeksięgowana na kapitał zakładowy, natomiast kwota nadwyżki ponad wartość nominalną zwiększy wartość kapitału zapasowego. Wartość kapitału zapasowego zmieniła się z uwagi na pokrycie straty z lat ubiegłych kapitałem zapasowym.

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Zmniejszenie wartości zobowiązań krótkoterminowych wynika głównie ze spłaty zobowiązań z tytułu umowy leasingu. Zmniejszenie kwoty rozliczeń międzyokresowych jest spowodowane rozliczeniem dotychczasowych zaliczek na realizację projektów (etapów projektów) finansowanych ze środków UE w związku z zakończeniem ich realizacji w ramach dotacji.

Aktywa trwałe

Zmniejszenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku z uwzględnieniem w okresie lipiec 2015 – czerwiec 2016 r. amortyzacji w kwocie ok. 1,2 mln zł, przy jednoczesnym uwzględnieniu zakupu nowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości ok. 0,7 mln zł.

Aktywa obrotowe

Na zmianę w pozycji bilansowej skonsolidowanych aktywów obrotowych miało wpływ przede wszystkim zmniejszenie kwoty środków pieniężnych i stanu zapasów przy jednoczesnym zwiększeniu wartości należności krótkoterminowych wynikające wprost ze zwiększonego obrotu w analizowanym okresie.

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Sprawozdanie finansowe, którego elementy zostały zawarte w raporcie, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmnieszonym istotnie zakresie. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za okres od 01.01.2016 r. do 30.06.2016 r. obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Metody wyceny aktywów i pasywów

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w Ustawie o rachunkowości (artykuł 28 ustawy).

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się na dzień bilansowy według cen

nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do aktywów Spółka zalicza środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej 3500 zł. Przy dokonywaniu odpisów amortyzacyjnych Spółka wykorzystuje metodę liniową.

Zasady wyceny pozostałych składników bilansowych

Udziały, akcje długoterminowe w innych jednostkach – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Zapasy magazynowe – według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów – według kwot do pokrycia w latach następnych.

Zobowiązania – w kwocie wymagalnej zapłaty.

Rezerwy na zobowiązania – grupa I – rezerwy wynikające z bieżącej, podstawowej działalności operacyjnej, wyceniane w uzasadnionej, wiarygodnej oszacowanej wartości na dzień zaistnienia zdarzenia gospodarczego, nie później niż na dzień bilansowy.

Kapitały własne – w wartości nominalnej.

Pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Dotacje otrzymane jako zaliczki na prowadzone projekty prezentowane w bilansie po stronie pasywów jako przychody przyszłych okresów w korespondencji z pozycją krótkoterminowych aktywów finansowych, a następnie systematycznie ujmowane są w pozycji pozostałych przychodów operacyjnych z tytułu dotacji (RZiS) proporcjonalnie do poniesionych w danym okresie kosztów. W przypadku, gdy dofinansowanie dotyczy nabycia lub wytworzenia środka trwałego bądź wartości niematerialnej i prawnej ujęcie w przychodach z tytułu dotacji następuje systematycznie przez cały okres użytkowania aktywa, w stopniu odzwierciedlającym jego faktyczne ekonomiczne zużycie. W przypadku projektów rozliczanych metodą refundacyjną wartość należnych dotacji, odpowiadająca proporcjonalnie wartości poniesionych kosztów, prezentowana jest po stronie aktywów w pozycji międzyokresowych rozliczeń dotacji. Koszty prowadzonych projektów tak jak dotychczas ujmowane są na bieżąco w kosztach działalności operacyjnej.

W rachunku przepływów środków pieniężnych, środki o ograniczonej możliwości dysponowania są to środki pieniężne na wydzielonych rachunkach bankowych – zaliczki na prowadzone projekty badawczo – rozwojowe współfinansowane ze środków UE.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z użytkowania przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny. Przedmioty użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane w aktywach jako środki trwałe i są wyceniane w wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstałe z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji pozostałych zobowiązań finansowych. Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego amortyzowane są przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi

ich ekonomicznej użyteczności.

Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2 oraz ust. 5.1 i 5.2).

4. Istotne dokonania i niepowodzenia w okresie, którego dotyczy raport, mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Projekty badawczo – rozwojowe

W II kwartale 2016 r. kontynuowane były prace we wszystkich realizowanych przez spółkę projektach badawczo – rozwojowych.

W projekcie leku przeciwgrzybiczego BLR 091, którego część w poprzednich okresach prowadzona była w ramach dofinansowanego ze środków UE projektu "Innowacyjne związki o wysoce selektywnej toksyczności jako potencjalne leki o przełomowym znaczeniu dla rynku chemoterapeutyków przeciwgrzybowych", w drugim kwartale 2016 r. kontynuowane były badania skuteczności wybranych związków na modelach grzybic układowych u myszy laboratoryjnych. Ukończono badania na modelach kandydozy i aspergillozy. Wyniki prac badawczych są obecnie analizowane z udziałem zewnętrznych doradców z Hiszpanii, Wielkiej Brytanii i Izraela. Analiza ma również na celu określenie finalnego kształtu badań na modelach kryptokokozy i mucormykozy. W związku z wynikami badań na myszach immunosupresowanych i ich większą wrażliwością na rozwijane związki zaplanowano dodatkowe badania toksykologiczne na myszach do doprecyzowania bezpiecznego okna terapeutycznego dla rozwijanych związków, a także rozpoczęto opracowanie nowej formułacji podawanych związków do maksymalizacji skuteczności terapeutycznej według założonego profilu kandydata na lek w terapii grzybic układowych. Rozpoczęto wstępne badania toksyczności na szczurach do planowanych badań przedklinicznych.

W dniu 11 kwietnia 2016 r. Emitent otrzymał pismo zatwierdzające rozliczenie końcowe projektu "Innowacyjne związki o wysoce selektywnej toksyczności jako potencjalne leki o przełomowym znaczeniu dla rynku chemoterapeutyków przeciwgrzybowych", który realizowany był w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Całkowita wartość drugiego etapu projektu wyniosła 1,1 mln zł, w tym koszty kwalifikowane 850 tys. zł. Dofinansowanie ze środków UE wyniosło 0,5 mln zł, co stanowi 59% kosztów kwalifikowanych, a 45% kosztów całkowitych.

W dniu 5 maja 2016 r. Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) opublikowało listę projektów rekomendowanych do dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, działanie 1.1, poddziałanie 1.1.1 „Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa”. Zgodnie z opublikowaną listą projekt „Badania przedkliniczne i kliniczne kandydata na innowacyjny lek w terapii inwazyjnych grzybic układowych”, który jest kontynuacją projektu, o którym mowa powyżej, został rekomendowany do dofinansowania. (Raport bieżący EBI nr 16/2016 z dnia 06.05.2016 r.). Umowa o dofinansowanie realizacji projektu została podpisana przez Emitenta w dniu 7

lipca 2016 r. (Raport bieżący ESPI nr 14/2016 z dnia 07.07.2016 r.). W dniu 19 lipca 2016 r. Emitent otrzymał informację o podpisaniu umowy przez NCBR.

W drugim kwartale 2016 roku równoległe kontynuowano działania w celu uzyskania ochrony patentowej grupy innowacyjnych pochodnych Amfoterycyny B, na które Spółka uzyskała dofinansowanie NCBR-u w ramach programu Patent Plus IV. Obecnie trwają polemiki z narodowymi urzędami patentowymi w fazie krajowej PCT.

W spółce BS-154 w II kwartale 2016 r. kontynuowano prace nad realizacją zadań w projekcie „Badanie aktywności chemoterapeutycznej preparatu BS-154, nowego cytostatyku, modulującego oporność wielolekową komórek nowotworowych” w ramach programu INNOTECH II. Projekt realizowany jest przez BS-154 Sp. z o.o. jako Lidera oraz współwykonawców: BLIRT S.A., Instytut Farmaceutyczny i Politechnikę Gdańską Wydział Chemiczny. W analizowanym okresie uzyskano pierwsze wyniki badań na zwierzęcych modelach nowotworowych rozwijanych związków, które są obecnie analizowane oraz tworzone są dla nich ostateczne raporty. Wstępna analiza wyników wskazuje, że aktywność przeciwnowotworowa badanych związków w monoterapii nie jest satysfakcjonująca. W związku z tym rozpoczęto kolejne badania na mysim modelu nowotworowym w immunokompetentnych myszach celem zastosowania związków w terapii skojarzonej z wybranymi adiuwantami. Wyniki obecnie prowadzonych badań powinny być znane w III kwartale bieżącego roku i zadecydują one o ewentualnym wejściu w kolejne etapy rozwoju cząsteczek.

Na początku czerwca 2016 r. za zgodą NCBR-u zmieniono termin i zakres prac w fazie badawczej projektu, która zgodnie z nowym harmonogramem ma zakończyć się w sierpniu 2016 r.

W drugim kwartale 2016 r. spółka Transmedium, realizująca projekt innowacyjnego płynu II generacji do transplantacji narządów, kontynuowała transfer technologii do szwedzkiego partnera - firmy APL (raport bieżący EBI nr 7/2016 z dnia 02.03.2016 r.). Rozpoczęto badania stabilności przyspieszonej płynu. Ponadto w spółce kontynuowano wdrożenie Systemu Zarządzania Jakością ISO 13485.

Inne wydarzenia

Z dniem 21 kwietnia Emitent na mocy uchwały Zarządu dokonano zmiany w zasadach polityki rachunkowości w zakresie dotacji (raport bieżący EBI 13/2016 z dnia 21.04.2016 r.). Wprowadzona zmiana pozwoli z większą dokładnością zachować współmierność kosztów i przychodów w projektach dofinansowanych ze środków UE i ma zastosowanie dla sprawozdań finansowych począwszy od 1 stycznia 2016 r.

W dniu 21 kwietnia 2016 r. wptynęła do Spółki podpisana umowa najmu z Uniwersytetem Gdańskim na wynajem pomieszczeń laboratoryjnych. Umowa dotyczy wynajęcia powierzchni laboratoryjnych o łącznej powierzchni ok. 1100 m² zlokalizowanych w dotychczasowym budynku Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego przy ul. Kładki 24. Umowa została zawarta na okres 10 lat z możliwością jej przedłużenia na kolejny okres. Całkowita wartość podpisanej Umowy wyniesie 3,168 mln zł przez cały okres trwania Umowy, bez uwzględnienia kosztów wynikających z bieżącej eksploatacji. Ponadto zgodnie

z zapisami Umowy Emitent na własny koszt planuje przeprowadzenie prac remontowych mających na celu dostosowanie pomieszczeń do standardów GLP, GMP oraz ISO 13485 w poszczególnych laboratoriach. W nowej siedzibie zlokalizowane będą wszystkie działy usługowe Spółki (raport bieżący EBI nr 14/2016 z dnia 21.04.2016 r.).

W dniu 17 maja 2016 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy BLIRT S.A., na którym poza uchwałami dotyczącymi przyjęcia sprawozdań finansowych oraz sprawozdań Zarządu z działalności w roku 2015, Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii L o kwotę 147 783,30 zł oraz uchwałę w zakresie upoważnienia Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego o kwotę nie większą niż 147 783,30 zł w okresie do 17 maja 2019 roku (Raport bieżący EBI nr 17/2016 z dnia 17.05.2016 r.). Emisja akcji serii L została przeprowadzona w okresie 02.06.2016 r. – 16.06.2016 r. Akcje w ramach emisji zostały objęte przez dwóch akcjonariuszy, po cenie nominalnej 2,03 zł. Całkowita wartość emisji wyniosła 3 mln zł, z czego 2 mln zł zostało opłacone poprzez potrącenie wierzytelności, a 1 mln zł zostało wniesione w formie wkładu pieniężnego (Raport bieżący nr 20/2016 z dnia 15.06.2016). Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku zarejestrował podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 147.783,30 zł w dniu 6 lipca 2016 r. (Raport bieżący EBI nr 25/2016).

W dniu 17 czerwca 2016 roku zostały złożone rezygnacje Pana Jerzego Milewskiego z funkcji Prezesa Zarządu oraz Pana Mariana Popinigisa z funkcji Pierwszego Wiceprezesa Zarządu. Rezygnacje nastąpiły z dniem 30 czerwca 2016 roku.

Jednocześnie Pan Jerzy Milewski odwołał z funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Jacka Milewskiego i z dniem 1 lipca powołał siebie w skład Rady Nadzorczej, natomiast Pan Marian Popinigis odwołał z funkcji członka Rady Nadzorczej Pana Marcina Kapuścińskiego i powołał siebie w skład Rady Nadzorczej.

Ponadto w dniu 17 czerwca 2016 roku Rada Nadzorcza Spółki powołała z dniem 1 lipca 2016 r. w skład Zarządu Spółki Pana Piotra Lassotę powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu (Raport bieżący EBI nr 24/2016 z dnia 17.06.2016 r.).

W czerwcu 2016 r. dział Analityki uzyskał wydany przez Główny Inspektorat Farmaceutyczny (GIF) certyfikat zgodności wytwarzania z wymaganiami Dobrej Praktyki Wytwarzania (GMP) w zakresie badań fizykochemicznych w kontroli jakości dla produktów leczniczych przeznaczonych dla ludzi. Certyfikat wydany przez GIF jest ważny od dnia 30 maja 2016 r. i wydany został na okres 3 lat (Raport bieżący EBI nr 19/2016 z dnia 14.06.2016 r.).

5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy raport

W dniu 7 lipca 2016 r. została przez Emitenta podpisana umowa o dofinansowanie realizacji projektu "Badania przedkliniczne i kliniczne kandydata na innowacyjny lek w terapii inwazyjnych grzybic układowych" (Projekt). Całkowita kwota dofinansowania Projektu zgodnie z Umową nie przekroczy 10.301.172,96 zł. Podpisana przez Emitenta Umowa została przesłana do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) celem podpisania przez drugą stronę (Raport bieżący ESPI nr 14/2016 z dnia 07.07.2016 r.). Umowa została podpisana przez NCBR w dniu 19.07.2016 r.

6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 12.03.2012 r. nie zawierał informacji o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

W okresie objętym raportem Emitent nie podejmował inicjatyw nastawionych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze prowadzonej działalności.

9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Nie dotyczy. Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.

10. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ PUBLIKACJI RAPORTU – 29.07.2016 r.

Lp	Akcjonariusz	Seria akcji	Ilość akcji	Udział w kapitale	Uprzywilejowanie co do głosu	Ilość głosów	Udział w głosach na WZA
1	Marian Popinigis	A	1 348 000	17,24%	2	2 696 000	26,45%
		B	39 220	0,50%	1	39 220	0,38%
		C i D	1 095 719	14,01%	1	1 095 719	10,75%
		F	90 000	1,15%	1	90 000	0,88%
		G	90 000	1,15%	1	90 000	0,88%
		H	220 000	2,81%	1	220 000	2,16%
		L	492 612	6,30%	1	492 612	4,83%
	łącznie		3 375 551	43,17%		4 723 551	46,33%
2	N50 Cyprus Ltd	C i D	229 426	2,93%	1	229 426	2,25%
		H	370 000	4,73%	1	370 000	3,63%
		I	320 000	4,09%	1	320 000	3,14%
		J	955 500	12,22%	1	955 500	9,37%
		L	985 221	12,60%	1	985 221	9,66%
	łącznie		2 860 147	36,58%		2 860 147	28,06%
3	Józef Kur	A	527 000	6,74%	2	1 054 000	10,34%
		F	5 000	0,06%	1	5 000	0,05%
		G	5 000	0,06%	1	5 000	0,05%
	łącznie		537 000	6,87%		1 064 000	10,44%
4	Jerzy Milewski	A	500 000	6,39%	2	1 000 000	9,81%
5	Pozostali akcjonariusze	C i D	546 982	6,99%	1	546 982	5,37%
	Razem		7 819 680	100,00%		10 194 680	100,00%

11. Informacje o zatrudnieniu

Na dzień 30 czerwca 2016 r. zatrudnienie w spółce dominującej w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 46,2 osoby.

12. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej BLIRT S.A.

Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 171	1 192	2 552	1 845	268	292	584	445
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	911	958	2 118	1 450	209	234	485	350
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	260	235	433	394	59	57	99	95
B. Koszty działalności operacyjnej	2 731	2 681	5 188	4 916	625	656	1 188	1 187
I. Amortyzacja	286	460	615	915	65	112	141	221
II. Zużycie materiałów i energii	339	193	625	468	78	47	143	113
III. Usługi obce	555	612	1 063	989	127	150	243	239
IV. Podatki i opłaty	32	14	63	33	7	3	14	8
V. Wynagrodzenia	981	911	1 922	1 701	224	223	440	411
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	199	157	359	293	45	38	82	71
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	151	148	200	214	34	36	46	52
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	189	186	341	303	43	45	78	73
C. Wynik sprzedaży	-1 560	-1 489	-2 636	-3 071	-357	-364	-604	-742
D. Pozostałe przychody operacyjne	274	378	412	1 280	63	93	94	309
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Dotacje	169	377	308	1 259	39	92	70	304
III. Aktualizacja aktywów niefinansowych	9	0	9	0	2	0	2	0
IV. Inne przychody operacyjne	96	1	96	21	22	0	22	5
E. Pozostałe koszty operacyjne	0	5	5	5	0	1	1	1
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	4	0	0	0	1	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	5	0	5	0	1	0	1
III. Inne koszty operacyjne	0	0	0	1	0	0	0	0
F. Wynik działalności operacyjnej	-1 287	-1 115	-2 229	-1 796	-294	-273	-510	-434
G. Pozostałe przychody finansowe	-1	9	4	19	0	2	1	5
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	1	9	3	19	0	2	1	5
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Inne	-3	0	1	0	-1	0	0	0
H. Pozostałe koszty finansowe	35	24	39	63	8	6	9	15
I. Odsetki	33	16	37	37	8	4	8	9
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	2	7	2	26	0	2	0	6
I. Wynik sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0	0	0	0	0
J. Wynik działalności gospodarczej	-1 323	-1 130	-2 264	-1 840	-303	-276	-518	-444
K. Odpis wartości firmy	0	0	0	0	0	0	0	0
L. Odpis ujemnej wartości firmy	0	0	0	0	0	0	0	0
M. Wynik z udziałów w jednostkach podporządkowanych	0	0	0	0	0	0	0	0
N. Wynik brutto	-1 323	-1 130	-2 264	-1 840	-303	-276	-518	-444
O. Podatek dochodowy	0	0	0	0	0	0	0	0
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
R. Zyski (straty) mniejszości	19	24	48	41	4	6	11	10
S. Wynik netto	-1 304	-1 107	-2 216	-1 799	-298	-271	-507	-434

Skrócony skonsolidowany bilans

<i>(dane nieaudytowane, w tys.)</i>	PLN		EUR	
	30.06.2016	30.06.2015	30.06.2016	30.06.2015
A. Aktywa trwałe	2 454	3 018	554	719
I. Wartości niematerialne i prawne	618	343	140	82
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
III. Rzeczowe aktywa trwałe	1 831	2 675	414	638
IV. Należności długoterminowe	0	0	0	0
V. Inwestycje długoterminowe	5	0	1	0
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
B. Aktywa obrotowe	3 808	4 645	860	1 107
I. Zapasy	493	572	111	136
II. Należności krótkoterminowe	1 000	427	226	102
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 269	3 630	513	865
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	46	15	10	4
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	6 261	7 662	1 415	1 827

<i>(dane nieaudytowane, w tys.)</i>	PLN		EUR	
	30.06.2016	30.06.2015	30.06.2016	30.06.2015
A. Kapitał własny	3 904	1 835	882	437
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	634	634	143	151
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 486	19 099	562	4 553
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	3000	0	678	0
V. Różnice kursowe z przeniesienia	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	-16 099	0	-3 838
VI. Zysk (strata) netto	-2 216	-1 799	-501	-429
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. Kapitały mniejszości	538	923	122	220
C. Ujemna Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
D. Zobowiązania i rezerwy	1 819	4 905	411	1 169
I. Rezerwy na zobowiązania	10	0	2	0
II. Zobowiązania długoterminowe	52	659	12	157
III. Zobowiązania krótkoterminowe	697	1 613	157	384
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 061	2 633	240	628
PASYWA RAZEM	6 261	7 662	1 415	1 827

Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I. Zysk (strata) netto	-1 304	-1 107	-2 216	-1 799	-298	-271	-507	-434
II. Korekty razem	428	1 254	378	1 713	98	307	86	414
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-875	148	-1 838	-86	-200	36	-421	-21
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
I. Wpływy	0	0	1	0	0	0	0	0
II. Wydatki	59	213	59	396	13	52	13	96
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-59	-213	-58	-396	-13	-52	-13	-96
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
I. Wpływy	1 000	0	1 000	0	229	0	229	0
II. Wydatki	56	44	82	73	13	11	19	18
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	944	-44	918	-73	216	-11	210	-18
D. Przepływy pieniężne netto razem	10	-110	-979	-556	2	-27	-224	-134
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	10	-110	-979	-556	2	-27	-224	-134
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 229	3 740	3 218	4 186	510	915	737	1 011
G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	2 239	3 630	2 239	3 630	506	865	506	865
o ograniczonej możliwości dysponowania	85	1 758	85	1 758	19	419	19	419

Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 904	2 354	2 816	3 215	435	576	645	776
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	1 904	2 354	2 816	3 215	435	576	645	776
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	634	634	634	634	145	155	145	153
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	634	634	634	634	145	155	145	153
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
2.2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 000	19 099	3 000	19 099	686	4 671	687	4 612
4.2 Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	2 486	19 099	2 486	19 099	569	4 671	569	4 612
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
6.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	3 000	0	3 000	0	686	0	687	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	764	-16 518	764	-15 375	175	-4 040	175	-3 713
8.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	-16 099	0	-16 099	0	-3 937	0	-3 888
8.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-913	-693	0	-16 099	-209	-169	0	-3 888
7. Wynik netto	-1 304	-1 107	-2 216	-1 799	-298	-271	-507	-434
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 904	1 835	3 904	1 835	882	437	882	437
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	3 904	1 835	3 904	1 835	882	437	882	437

13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.

Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 214	1 207	2 610	1 866	278	295	598	451
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	955	973	2 177	1 471	218	238	498	355
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	260	235	433	394	59	57	99	95
B. Koszty działalności operacyjnej	2 618	2 571	4 930	4 715	599	629	1 129	1 139
I. Amortyzacja	286	460	615	915	65	112	141	221
II. Zużycie materiałów i energii	339	193	624	468	77	47	143	113
III. Usługi obce	517	578	955	938	118	141	219	227
IV. Podatki i opłaty	31	13	62	33	7	3	14	8
V. Wynagrodzenia	912	843	1 785	1 564	209	206	409	378
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	193	151	348	280	44	37	80	68
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	151	148	200	214	34	36	46	52
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	189	186	341	303	43	45	78	73
C. Wynik na sprzedaży	-1 404	-1 364	-2 320	-2 850	-321	-334	-531	-688
D. Pozostałe przychody operacyjne	215	377	327	1 279	49	92	75	309
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Dotacje	111	377	223	1 259	25	92	51	304
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	9	0	9	0	2	0	2	0
IV. Inne przychody operacyjne	96	0	96	20	22	0	22	5
E. Pozostałe koszty operacyjne	0	5	5	5	0	1	1	1
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	4	0	0	0	1	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	5	0	5	0	1	0	1
III. Inne koszty operacyjne	0	0	0	1	0	0	0	0
F. Wynik z działalności operacyjnej	-1 189	-991	-1 997	-1 576	-272	-242	-457	-381
G. Pozostałe przychody finansowe	-3	5	1	11	-1	1	0	3
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	0	5	0	11	0	1	0	3
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Inne	-3	0	1	0	-1	0	0	0
H. Pozostałe koszty finansowe	33	23	37	63	8	6	8	15
I. Odsetki	33	16	37	37	8	4	8	9
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	0	7	0	25	0	2	0	6
I. Wynik z działalności gospodarczej	-1 224	-1 010	-2 033	-1 627	-280	-247	-465	-393
J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0	0	0	0	0
I. Zyski zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0	0	0	0	0
K. Wynik brutto	-1 224	-1 010	-2 033	-1 627	-280	-247	-465	-393
L. Podatek dochodowy	0	0	0	0	0	0	0	0
M. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
N. Wynik netto	-1 224	-1 010	-2 033	-1 627	-280	-247	-465	-393

Skrócony jednostkowy bilans

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	30.06.2016	30.06.2015	30.06.2016	30.06.2015
A. Aktywa trwałe	2 802	3 366	633	802
I. Wartości niematerialne i prawne	503	228	114	54
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 831	2 675	414	638
III. Należności długoterminowe	0	0	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	468	463	106	110
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
B. Aktywa obrotowe	3 282	2 437	742	581
I. Zapasy	493	572	111	136
II. Należności krótkoterminowe	925	425	209	101
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 818	1 425	411	340
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	46	15	10	4
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	6 083	5 803	1 375	1 383

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	30.06.2016	30.06.2015	30.06.2016	30.06.2015
A. Kapitał własny	4 286	2 205	968	526
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	634	634	143	151
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 685	19 099	607	4 553
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	3000	0	678	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	-15 901	0	-3 791
VI. Zysk (strata) netto	-2 033	-1 627	-459	-388
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy	1 797	3 597	406	858
I. Rezerwy na zobowiązania	10	0	2	0
II. Zobowiązania długoterminowe	52	659	12	157
III. Zobowiązania krótkoterminowe	688	763	155	182
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 048	2 175	237	518
PASYWA RAZEM	6 083	5 803	1 375	1 383

Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I. Zysk (strata) netto	-1 224	-1 010	-2 033	-1 627	-280	-247	-465	-393
II. Korekty razem	558	121	853	427	128	30	195	103
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-666	-889	-1 179	-1 200	-152	-217	-270	-290
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
I. Wpływy	0	0	1	0	0	0	0	0
II. Wydatki	59	213	59	396	13	52	13	96
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-59	-213	-58	-396	-13	-52	-13	-96
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
I. Wpływy	1 000	0	1 000	0	229	0	229	0
II. Wydatki	56	44	82	73	13	11	19	18
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	944	-44	918	-73	216	-11	210	-18
D. Przepływy pieniężne netto razem	219	-1 147	-319	-1 670	50	-280	-73	-403
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	219	-1 147	-319	-1 670	50	-280	-73	-403
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 569	2 571	2 108	3 095	359	629	483	747
G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	1 788	1 425	1 788	1 425	404	340	404	340
o ograniczonej możliwości dysponowania	50	526	50	526	11	125	11	125

Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	II kw. 2016	II kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 510	3 216	3 319	3 833	574	786	760	926
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	2 510	3 216	3 319	3 833	574	786	760	926
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	634	634	634	634	145	155	145	153
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	634	634	634	634	145	155	145	153
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 199	19 099	3 199	19 099	732	4 671	732	4 612
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	2 685	19 099	2 685	19 099	614	4 671	615	4 612
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	3 000	0	3 000	0	686	0	687	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-514	-15 901	764	-15 263	-118	-3 889	175	-3 686
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	-15 901	0	-15 901	0	-3 889	0	-3 840
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-809	-617	0	-15 901	-185	-151	0	-3 840
6. Wynik netto	-1 224	-1 010	-2 033	-1 627	-280	-247	-465	-393
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 286	2 205	4 286	2 205	968	526	968	526
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	4 286	2 205	4 286	2 205	968	526	968	526

14. Kontakt

Emitent

BLIRT S.A.
ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
www.blirt.eu
office@blirt.eu

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital S.A.
ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa
www.navigatorcapital.pl
blirt@navigatorcapital.pl